
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

 Малосалтыковского 

сельского поселения 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 Кече Салтык 

авыл җирлеге 
 

БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 

 ул. Б. Урманче, 9 с. Малые Салтыки, 422812 

тел. (8277)36-2-18,  факс: (8277) 36-2-18 
ОКПО 9405059   ОГРН  1061672018033 

ИНН/КПП  1622004757/1162201001 

 

 Б.Урманче  урамы, 9,Кече Салтык авылы, 422812, 

тел. (8277)36-2-18,  факс: (8277) 36-2-18 
ОКПО 9405059   ОГРН  1061672018033 

ИНН/КПП  1622004757/1162201001 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                             КАРАР   

от «11»  декабря 2017г.                                                                       № 12 

 

 О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Малосалтыковского 

сельского поселения Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан 

от 22.05.2017 № 4 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по 

заключению договора на размещение 

нестационарных торговых объектов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет Малосалтыковского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по заключению договора на размещение 

нестационарных торговых объектов, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Малосалтыковского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 15.06.2017 № 3: 

1.1. в столбце 2 пункта 2.12 раздела 2 слова «в срок не ранее чем через 10 

рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»; 

1.2. в пункте 3.7 раздела 3 слова «не менее 10 рабочих дней» заменить 

словами «не более 10 рабочих дней». 

 

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах на 

территории муниципального образования по следующим адресам: 

 

-  РТ, Камско-Устьинский район,   с. Малые Салтыки, ул. Бакый Урманче, 9, 

здание СДК;  

- РТ, Камско-Устьинский район, д. Малое Мереткозино, ул. Вахитова, 9, сельская 

библиотека в здание СДК,  а также путем размещения на официальном сайте 



Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель    Исполнительного  

комитета Малосалтыковского СП                                                    А.Г. Зиганшин 

 
 


